
UCHWAŁA NR 317/XLI/14 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady 
Miejskiej w Żurominie.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.poz.594 
z późn. zm.) oraz § 58 ust. 1-3 Uchwały Nr 78/XIV/07 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 16 listopada 2007r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Żuromin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 256, poz.7852 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 4/II/10 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 13 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Żurominie w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wykreślić radną Barbarę Michalską ze składu Komisji Budżetu, Finansów oraz Planowania. 

2) Powołać radnego Marka Krzysztofa Markowskiego do składu Komisji Budżetu, Finansów oraz Planowania. 

3) Powołać radnego Marka Krzysztofa Markowskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony 
Przeciwpożarowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: GYKHZ-MUBTY-QQLNZ-AGBOH-UDZGF. Uchwalony Strona 1




